in    Flandria,  jubente    domno    papa,    nonis    Septembris  conse- 

cum    magna    gloria    est    consecratus,    prselationis    sua)  !?atte  5 abbatire  decimo  anno. 

De  Hamelino  sexto  abbate  post  conquestum  monasterii 
Sancti  Petri  Gloucestrice. 

Eodem      anno      praeficitur      Gloucestrensi      ecclesiae  A.D.  ii48, 
Hamelinus,  supprior  ejusdem  monasterii,  vir  venerabilis,  Hameline 
sexto  kalendas  Octobris,  ab  omnibus  regulariter  electus,  conse- 
et   a   Symone   Wygorniensi    episcopo,  nonis  Decembris  abhot. 
benedictus,  qui  multa  bona  eidem  ecclesise  acquisivit. 

Tempore  cujus,  vetus  querela  inter  ecclesiam  Ebora- 
censem,  et  ecclesiam  Sancti  Petri  Gloucestriae,  super 

alienatione  maneriorum  Leche,  Standysche,1  Bertona, 
post  varias  altercationes  hinc  inde  tarn 2  in  curia 
Roinana  quam  in  sinodis  provincialibus,  ipso  tamen 
Hamelino  causam  suam  personaliter  exequente,  in 
liunc  modum  conquievit  ;  videlicet  quod  monachi 
concesserunt  archiepiscopo  Eboracensi,  qui  tunc  fuit 

Rogero,  ista,  videlicet  Odyntone,  Condecote,  Schur- 
dentone,  xxiiii.  libratas  terras,  et  ipse  archiepiscopus 
in  generali  sinodo  suo  renunciavit  omni  calumniag  et 
juri  si  quid  habebat,  in  maneriis  praedictis,  quae  ipse 
Hamelinus  ecclesiae  sua?  petebat  restaurari. 

Anno     Domini    millesimo    centesimo    quinquagesimo  A.D.  1155. 

quinto    canonici   de  Bromfeld  dederunt  ecclesiam  suam  Br.omfield 
•  i  01  priory 

et    se    ipsos    ad    monacnatum    ecclesiae     Sancti     Petri  given  to 

Gloucestriae  per   manum  Gilberti  episcopi  Herfordensis,  §£  Pete[eJ' 
auctoritate    Theobaldi     Cantuariensis    archiepiscopi,    et 

1  Standysche]    Standische,   Reg.   1       2  tam~\  om.,  Cott. Oxon. 
B   2 
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apostolicse   sedis  legati.     Iste    Hamelinus  multas   terras 
et   possessiones    et    redditus    et   ecclesias    tempore   suo 
eidem    ecclesise    et    prioratibus    ejusdem    acquisivit,    ut 
patet  in  kalendario,  in  cliversis  litteris. 

A.D.  lies.      Anno      Domini      millesimo      centesimo      sexagesimo 
the  murder  octavo,    Haraldus    puer,    qui    in    ecclesia    Sancti    Petri 
of  Harold,   Apostoli  Gloucestri?e    conditus    est   coram  altari  Sancti 
Gloucester,  Edmundi    arcliiepiscopi,    et    Sancti     Edwardi    regis    et 
by  the        confessoris    in    parte  boreali,    a   Judseis    furtim,   pluri- Jews.  .  ..